PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2020

        г. Норильск

               № 29
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49
В связи со структурными изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49 (далее – составы Советов), следующие изменения:
1.1. Вывести из составов Советов Баеву Надежду Федоровну, Кораблеву Елену Борисовну.
1.2. Ввести в составы Советов:
1.2.1. В пункте 1.2:
- Кондрашову Марину Викторовну – заместителя начальника отдела клиентской службы Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управления социальной защиты населения» по городу Норильску Красноярского края, в качестве члена Совета.
1.2.2. В пункте 2.2:
- Кулушеву Диляру Тагировну – главного специалиста отдела клиентской службы Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управления социальной защиты населения» по городу Норильску Красноярского края, в качестве секретаря Совета.
1.3. В пункте 3.1 составов Советов наименование должности члена Совета Кинтушевой Анжелики Викторовны изложить в следующей редакции: «начальник отдела клиентской службы Территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управления социальной защиты населения» по городу Норильску Красноярского края».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
Р.В. Ахметчин